

**Bønnelycke Arkitekter ApS**

**Vestergade 77 A**

**8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 26 11 84 76**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/02 2020

---

Henrik Bønnelycke Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bønnelycke Arkitekter ApS  
Vestergade 77 A  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 11 84 76  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Henrik Bønnelycke Sørensen

### Direktion

Henrik Bønnelycke Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor industriel design, møbelarkitektur, arkitektur, indretning samt grafisk design og kommunikationsdesign samt anden dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.275.051, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.618.500.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.669.277</b>	<b>3.997.554</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.526.931)</u>	<u>(1.671.037)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.142.346</b>	<b>2.326.517</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(171.644)	(219.077)
Andre driftsomkostninger		<u>(84.879)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.885.823</b>	<b>2.107.440</b>
Finansielle indtægter	2	30.482	30
Finansielle omkostninger	3	<u>(9.660)</u>	<u>(36.747)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.906.645</b>	<b>2.070.723</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(631.594)</u>	<u>(340.891)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.275.051</u></b>	<b><u>1.729.832</u></b>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>275.051</u>	<u>(270.168)</u>
		<b><u>2.275.051</u></b>	<b><u>1.729.832</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	2.034.879
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		756.473	593.764
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>756.473</b>	<b>2.628.643</b>
Deposita		300.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>300.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.056.473</b>	<b>2.628.643</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.311.329	3.053.440
Andre tilgodehavender		195.911	0
Periodeafgrænsningsposter		19.057	52.024
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.526.297</b>	<b>3.105.464</b>
Værdipapirer		1.459	1.411
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.459</b>	<b>1.411</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.332.657</b>	<b>1.834.786</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.860.413</b>	<b>4.941.661</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.916.886</b>	<b>7.570.304</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.493.500	2.218.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.618.500</u></b>	<b><u>4.343.449</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>7.114</u>	<u>151.372</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>7.114</u></b>	<b><u>151.372</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>1.300.360</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.300.360</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	7	0	257.199
Banker		52.299	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		386.613	92.674
Gæld til tilknyttede virksomheder		445.084	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.792	60.826
Skyldigt sambeskatningsbidrag		775.852	443.432
Anden gæld		588.632	920.992
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.291.272</u></b>	<b><u>1.775.123</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.291.272</u></b>	<b><u>3.075.483</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.916.886</u></b>	<b><u>7.570.304</u></b>
Eventualposter mv.	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.218.449	2.000.000	4.343.449
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	275.051	2.000.000	2.275.051
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>2.493.500</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.618.500</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.439.990	1.151.880
Pensioner	1.025.569	421.962
Andre omkostninger til social sikring	20.761	36.224
Andre personaleomkostninger	40.611	60.971
	<b>2.526.931</b>	<b>1.671.037</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	30
Valutakursreguleringer	30.482	0
	<b>30.482</b>	<b>30</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.652	0
Andre finansielle omkostninger	8.008	36.726
Kursreguleringer omkostninger	0	21
	<b>9.660</b>	<b>36.747</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	775.852	443.432
Årets udskudte skat	(144.258)	(102.541)
	<b>631.594</b>	<b>340.891</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	2.811.907	1.612.262
Tilgang i årets løb	0	334.353
Afgang i årets løb	<u>(2.811.907)</u>	<u>(34.975)</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.911.640</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	777.028	1.018.498
Årets afskrivninger	0	171.644
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(777.028)</u>	<u>(34.975)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.155.167</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>756.473</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	151.372	253.913
Anvendt i året	(144.258)	(102.541)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>7.114</b>	<b>151.372</b>
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	0	270.656
Mellem 1 og 5 år	0	1.029.704
Langfristet del	0	1.300.360
Inden for et år	0	257.199
	<b>0</b>	<b>1.557.559</b>

## 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anpartsselskabet Holding 2005 (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.